his confirmation, and, though warned by the master, he does not desist

[from this practice].
The same does also haunt the house of one Plays, for whose son he

likewise stood sponsor, and, though warned, desists not. He was warned
to desist under pain of excommunication.

Sir John Munde, chaplain in the college, says all things are well.

(The warden.) Prayer&quot;
is further made that henceforth the warden

duties of the altar and quire-services fell without remission upon four of the six, while the

other two neglected their obligations.
3 The mention of the middle of the verse implies, at any rate, that the debita pausacio

was observed in quire.
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admittat aliquos in collegium vel in socios perpetuos eiusdem, nisi sint

competentis sciencie in 1
cantu, grammatica et bonorum morum.

Hiis habitis, Depyng, commissarius domini, dictis die et loco in hoc

negocio iudicialiter sedens, ipsum negocium in statu quo tune erat vsque
in diem tune crastinum, secundum videlicet diem mensis Julii, et congre-

gatis
2 coram3 in eodem negocio magistro siue custode et maiori parte

ministrorum collegii, continuauit, presentibus Thorpe, Bug et me
Colstone. Quo termino, videlicet4 secundo die dicti mensis Julii anno

predicto, in dicta capella loco vtique capitulari coram domino iudicialiter

in huiusmodi negocio sedente iudicialiter
5

comparuerunt personaliter
dicti custodes,

5

capellani et clerici. Et deinde publicatis detectis huius

modi et obiectis articulis personis de quibus deteguntur et habitis

responsis ad ea, factoque processu super ipsis vt in actis precedentibus
continetur, dominus, reseruata sibi potestate faciendi et transmittendi

magistro et sociis iniunccionibus6 iuxta qualitates detectorum huiusmodi,
suam visitacionem dissoluit, presentibus Depyng, Thorp, Bug et me
Colstone. 7

XXXII.

[Fo. 69].

VlSITACIO MONASTERII DE HUMBRESTONE, ORDINIS TURONENSIS,
8

LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI EIUSDEM
VJ DIE MEXSIS JULIJ, ANNO DOMINI MCCCCXL, PER REUERENDUM
IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM, DOMINUM WILLELMUM, DEI
GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM, ANNO SUARUM CONSECRA-
CIONIS ANNO XIIIJ ET TRANSLACIONIS QUARTO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter in huiusmodi
visitacionis negocio, die et loco antedictis, comparuerunt coram eo
abbas dicti monasterii et quatuor monachi

;
et deinde primo et ante

omnia propositum erat verbum Dei per honestum virum magistrum
Thomam Duffelde, sequentem hoc thema, Fratres tuos visitabis, si recte